Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Resultado 11/2024 - COEX/DG/MO/RE/IFRN

5 de setembro de 2024

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ALUNAS DOS CURSOS DO PROGRAMA MULHERES MIL

Edital de Abertura n° 39/2024 – DG/MO/RE/IFRN, de 15 de agosto de 2024

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

A Comissão responsável pela seleção de alunas para o curso de Operadora de Computadores do Programa Mulheres
Mil, no âmbito do Campus Mossoró do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte,
designada pela Portaria nº 47/2024 - DG/MO/RE/IFRN, de 13 de março de 2024, torna público o RESULTADO FINAL
do Processo Seletivo, referente ao Edital nº 39/2024 - DG/MO/RE/IFRN.

Resultado por ordem alfabética

ALUNAS - PROGRAMA MULHERES MIL

CANDIDATA CPF RESULTADO

Ana Karoline da Silva Simão 710.xxx.xxx-08 APROVADA

Alianny Emanuelly Chagas da Rocha 123.xxx.xxx-26 APROVADA

Aline Pascaline Cavalcante de Medeiros 065.xxx.xxx-70 APROVADA

Amanda Katiúscia da Fonseca Costa 012.xxx.xxx-03 APROVADA

Cyndja Karydja Braga da Silva 120.xxx.xxx-02 APROVADA

Eliane Targino Moreira Maia 503.xxx.xxx-53 APROVADA

Erica de Freitas Miranda Teixeira 443.xxx.xxx-31 APROVADA

Francilucia Medeiros 465.xxx.xxx-91 APROVADA

Heloísa de Freitas Miranda 123.xxx.xxx-85 APROVADA

Jéssica Jaciara de Oliveira Freitas da Silva 082.xxx.xxx-84 APROVADA

Magna Danielly Fernandes 086.xxx.xxx-40 APROVADA

Maria das Graças Gomes Vieira 465.xxx.xxx-20 APROVADA

Maria de Fátima Fagundes dos Santos 638.xxx.xxx-34 APROVADA

Maria de Lourdes Fidelis de Souza 012.xxx.xxx-71 APROVADA

Maria do Socorro Menezes Eufrásio 031.xxx.xxx-94 APROVADA

Maria Eliene da Silva 086.xxx.xxx-38 APROVADA

Mariane Emily Ferreira da Silva 704.xxx.xxx-40 APROVADA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Marluce Melo Bezerra 968.xxx.xxx-72 APROVADA

Sônia Barbosa Gomes 010.xxx.xxx-82 APROVADA

​​​​​​​As candidatas aprovadas, deverão realizar suas matrículas pessoalmente ou através de procurador legalmente
constituído (Anexo I do Edital), nos dias 06, 09 e 10/09/2024 na Secretaria Acadêmica do IFRN/Campus Mossoró,
situada na Raimundo Firmino de Oliveira, nº 400, Conjunto Ulrick Graff - Mossoró-RN, CEP 59628-330, no horário das
8h às 11h30 e 13h às 17h30.

No ato da matrícula será obrigatório preencher a ficha de matrícula, informando dados pessoais.

A candidata que não realizar matrícula no prazo e local indicado, não será incluída no Cadastro Reserva nem em
eventuais futuras convocações, sendo eliminada do processo, gerando vagas remanescentes, que serão preenchidas
através de novo edital.

assinado eletronicamente pela comissão

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Renuzia de Pontes, COORDENADOR(A) - FG0001 - COEX/MO, em 05/09/2024 10:15:46.
Maria da Conceicao Souza do Nascimento Carlos Leit , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/09/2024 10:20:23.
Carmem Ariane Filgueira de Medeiros Guerra, COORDENADOR(A) - FG0002 - COCSEV/MO, em 05/09/2024 10:21:16.
Clayton Antonio de Miranda Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/09/2024 10:26:27.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 05/09/2024. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

760579
8c1f0f55db

	Documento assinado eletronicamente por: